ООО «МИТТАЛ-ГРУПП»

ИНН 2466285299 | КПП 246601001
тел: +79029773009 director@mittalgroup.ru

Росгормаш.рф 660048, г. Красноярск,
ул. 2-я Брянская, д. 34, стр. 2, офис 4-01

Название банка:
ООО «Совкомбанк» ИНН 4401116480

Р/с 40702810112010673743

Руководителю предприятия

Предлагаем ознакомиться с коммерческим предложением на поставку бурового оборудования
собственного производства:

№
п/п Наименование Ед. изм. Кол-во

Цена за ед. с
НДС, руб.

Стоимость с
НДС, руб.

1
Буровой станок
ударно-канатного бурения
БУ-20-3Н

шт. 1 14 000 000 14 000 000

Итого, на условиях самовывоза из г. Новосибирск: 14 000 000

Срок отгрузки: в наличии 3 единицы буровых станков. При отсутствие продукции на складе,
срок изготовления 90 рабочих дней после получения предоплаты.

Гарантийные обязательства:

− 24 месяца с момента ввода в эксплуатацию, но не более 36 месяцев с момента отгрузки.

− Все оборудование, входящее в комплект поставки новое.

− По желанию клиента возможна комплектация буровым инструментом.

Условия оплаты по предложению:

100% предварительная оплата.

Техническая документация и фотографии по ссылке.

С уважением,
Генеральный директор,
Медведева Анжелика Владимировна

tel:+79029773009
mailto:director@mittalgroup.ru
http://xn--80af1agbjdf2e.xn--p1ai
https://disk.yandex.ru/d/hbekK4V0M2lFpg